De genere simiarum, quod partim hominem, partim
quadrupedes imitatur. Caput VII.

Sunt quæ natura ancipite, partim hominem, partim quadrupedem imitentur, velut simiæ, cæbi, canicipites: sic enim cynocephalos appello. Cæbus, simia gerens caudam est. Caniceps etiam eadem forma, qua simia est, sed maior, validior q;, & facie caninæ similior, vnde & nomen accepit: ad hæc moribus ferocioribus est, & dente robustiore, caninoque propiore. Simia tam parte sui corporis prona pilosa est, vtpote quadrupes quam supina, vt speciem gerens hominis: qui contra, atq; quadrupedes, obtinet pilum, vt dictum iam est: sed crassiore pilo simiæ vestiuntur, longe q; hirtiores parte vtraque sunt: conueniunt cum homine plurimum sua facie, quippe quæ nares, aures, dentes, tam primores, quam maxillares hominis more habeant. Cilium etiam cum cæteræ quadrupedes non in vtraque palpebra habeant, simiæ habent, quanquam prætenue ac prolixius, potissimum in inferiore: cæteræ enim quadrupedes inferioribus carēt cilijs. Habēt simiæ in pectore binas mamarū papillas, & brachia hoīs modo, sed hirtiuscula, q; & ipsa, & pedes vt homo inflectunt, hoc est, ita vt circūferētiae mēbrorū vtrorūq; obuersæ inter se adducantur. Ad hæc manus, digitos, vngues homini similes, verū oīa rudiora, efferaciora q;. Pedes sui generis habēt: sunt em̄ velut manus masculinæ, & digitis vt manus cōstāt medio longiore. Vestigium etiam manui simile est, nisi quod in longum se porrigit, & volam referens tendat ad postrema: Callosius hoc altera sui parte extrema est, & calcem ineptè, atque exiliter imitatur. Pedum officium duplex est: ijs enim & vt pedibus, & vt manibus vtuntur, inflectuntque eosdē, perinde ac manus. Lacertos & femora habent breuia proportionē cubitorum & tiliarum. Umbilicum, qui emineat, nullū habent:

simiarū dif
ferentes spe
cies.

bent: sed durum quiddam continetur loco umbilici. Partem corporis superiorem multo maiorem habent, quàm inferiorē, videlicet more quadrupedum: quinarij enim ferè ad ternarium ratione constant. Degenerant ergo, tum ea de causa, tum etiam quod pedes manibus habeant similes, & quasi ex manu, pedeque constitutos. Calcis enim postremum ad pedem, reliquæ autem particulae ad manum facile referuntur: digiti namque volæ speciem gerunt. Degunt plus temporis pronæ quadrupedum more, quàm erectæ. Carent natibus, utpote quadrupedes. Prinatae cauda sunt, utpote bipedes. Exigua enim omnino cauda inest, quatenus nota solum habeatur. Genitale etiam foeminae mulieris est: mari potius canis, quàm hominis.